in Vico que fuerunt ex patre vel fratre meo dimitto Seniofredo iamdicto nepoti meo eo 

modo ut habeat eas cum eo domnus Ermemirus Quintile, secundum modum supradicti 

alodii de Monticellis quod ei dimitto, cum clausulo terre qui est inter domum Guinadi et 

mansionem prefatam. Alium vero clausum maiorem qui est contra domum domni 

Ermemiri Quintile Guilaberti Guiberto relinquo. Et dimitto sexaginta manchusos barchi-

nonenses et XXX II solidos argenti pro captivis in redemptione eorum. Et dimitto eos in 

fiducia manumissorum meorum. Borrellus Bonucii debet michi duas uncias. Et eis 

dimitto unam inter eundem Borrellum et nepotem eius filium Mironis  et aliam ad operam 

canonice ad aquam deducendam. Insuper dimitto unum manchusum Sancie, alium 

Reimundo Cixele quem ei debet. Alium aut Bonofilio. Alium Guilelmo. Et alium 

Seniofredo. Et quantum ex suis mobilibus rebus remanserit iubeo dare pro anima mea. 

Hoc autem totum sicut est suprascriptum laudo et confirmo et quamdocumque obiero ita 

distribuere iubeo. 

           Quod est actum nono kalendas maii, anno XX III Henrici regis. 

           Ermemirus sacer * qui hoc testamentum fecit et manu propria roboravi et testes in 

eo firmare rogavi. Sig+num Iozberti Languardi. Sig+num [...] Pauli. Sig+num Bonefilii. 

Sig+num Amalrici. Ermemirus sacerdos et testis sub sss*. Ellemarus presbiter*.  

Guilelmus sacerdos et iudex sss* Guibertus grammaticus sss* 

           Scripsit et hoc posuit signum sss qui dictus Ysarnus. 
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1055, febrer, 17 

Adveració testamentària. Publicació sagramental del testament de Tedball, canonge a 

            l’altar de Sant  Benet de la catedral de Vic. El testament es va atorgar amb motiu 

           del viatge que va fer a  Sant Jaume de Galícia  amb el bisbe  Guillem de Vic i va 

            morir a Burgos.  Nomena  marmessor als seus germans Ramon i Borrell, a Gui- 

            llem jutge i la seva esposa Engèlsia. Mana repartir els  alous que tenia al Congost, 

            a Artés, Montells, Vic i Vilatorta entre els seus parents, Sant Pere de Vic i el bisbe 

           Guillem Guifré. 

A.* ACV, cal. 9, episc II,  núm. 54. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1134, pp. 442-444. 

           In nomine Domini. Hec est conditio sacramentalis ultime voluntatis cuiusdam 

defuncti Tedbaldi, canonici Sancti Petri, cuius ordo actus est ordinante [iudice G]uillelmo 

i cuius presencia cernentibus aliis testibus sicut lex gothica iubet. Ille Guifredus Tedmari